关于合众人寿保险股份有限公司邵阳中心支公司

邵东支公司撤销的公告

经国家金融监督管理总局邵阳监管分局批准，合众人寿保险股份有

限公司邵阳中心支公司邵东支公司于 2025 年 1 月 23 日起撤销，自被批

准撤销之日起，该机构的保险许可证自动失效，现就相关事宜公告如下：

机构名称：合众人寿保险股份有限公司邵阳中心支公司邵东支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构编码：000074430521

许可证流水号：00066869

批准日期：2011 年 08 月 15 日

机构住所：湖南省邵阳市邵东市宋家塘街道金龙大道 1003-1005 号 9

楼

邮政编码：422800

发证日期：2022 年 05 月 5 日

发证机关：中国银行保险监督管理委员邵阳监管分局

相关后续服务由合众人寿保险股份有限公司邵阳中心支公司本部承

接，客服热线：0739-5456826，联系地址：湖南省邵阳市双清区建设南

路与邵阳大道交汇处柏林国际 25 楼 25009、25001 号，合众人寿保险股

份有限公司全国客服热线及投诉电话：95515。